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Zawodnicy Wiru Iława wrócili z Kruszwicy z bardzo dobrymi wynikami. Największym
sukcesem jest kwalifikacja Oskara Fryca na mistrzostwa świata juniorów, a klub dołożył
jeszcze dwa srebrne medale w międzynarodowych regatach „Olympic Hopes”, które
zgromadziły blisko 180 młodych wioślarzy z kilku krajów Europy.

Regaty w Kruszwicy ponownie były jednym z najważniejszych sprawdzianów sezonu dla
młodych wioślarzy.

W rywalizacji nie zabrakło czołowych osad z Polski i zagranicy, a poziom sportowy był bardzo
wysoki. 



Najważniejszą informacją jest kwalifikacja Oskara Fryca do reprezentacji Polski juniorów
na mistrzostwa świata, które w sierpniu odbędą się w Płowdiwie w Bułgarii. Zawodnik Wiru Iława
w Kruszwicy potwierdził znakomitą dyspozycję i w sobotę wygrał rywalizację jedynek, a dzień
później, w duecie z Antonim Zakrzewskim z UKS 93 Kraków, sięgnął po zwycięstwo w dwójce
podwójnej.

Bardzo dobry występ Wir Iława zanotował także w regatach „Olympic Hopes”. W jedynce
juniorek młodszych Anika Piotrowska zdobyła srebrny medal, zajmując drugie miejsce w
międzynarodowej stawce i wyprzedzając zawodniczki m.in. ze Słowacji, Czech i Austrii. Drugi
srebrny medal dla klubu wywalczył Mateusz Madej. Startując w czwórce podwójnej juniorów
młodszych wraz z zawodnikami AZS AWFiS Gdańsk, Posnanii Poznań oraz AZS AWF Gorzów
Wielkopolski, potwierdził wysoką formę całej osady. 

Zawodników Wir-u Iława prowadzi trener Paweł Pierczyński, pod którego opieką klub regularnie
osiąga wyniki na poziomie krajowym i międzynarodowym.

Więcej o samych przygotowaniach i przebiegu zgrupowań oraz startów w Kruszwicy i
Wałczu pisaliśmy w poprzednim artykule:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/82035-wioslarze-wiru-ilawa-pozdrawiaja-z-obozow-w-krusz
wicy-i-walczu-wkrotce-wazne-regaty-zdjecia

Już jutro, 27 czerwca, reprezentacja Polski juniorów rozpocznie zgrupowanie w Iławie.
Kadra będzie przygotowywać się na Jezioraku, na torze wioślarskim przy wyspie Wielka Żuława. To
ważny etap przed mistrzostwami świata i ostatnia faza szlifowania formy.
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